[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 03.03.2014г.   № 323
   г. Красноуфимск
	Об отмене постановления администрации МО Красноуфимский округ от 12.09.2013года № 1228 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  Муниципального  образования     Красноуфимский округ»

 На основании  протеста  Красноуфимской  межрайонной прокуратуры от 21.02.2014года № 01-18-14/10, руководствуясь ст.ст. 28,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 12.09.2013г. № 1228 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Муниципального образования Красноуфимский округ».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Муниципального образования Красноуфимский округ и в газете «Вперед».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ Д.А.Петухова.

 Глава администрации

 МО  Красноуфимский округ                                                             В.Е.Колосов